
 

 
TARIFS DES COURS 2017-2018 

  
 

DISCIPLINE OBSERVATIONS TARIF INTERVENANT 
 
Aquarelle – Dessin 
 

Vous avez votre matériel 20 Euros (Séance de 2h30) Christiane FONTANIER 

 
Dessin toutes techniques Ados 
 

 14 Euros (Séance de 1h30) 
11 Euros (Séance de 1h00) 

 

Marie Hélène DENIS 
Hubert CHOJCAN 

 
Peinture Enfants 
 

 
60 Euros (Tarif carte de 6 cours de 1h30 à 

régler d’avance) 

Marie Hélène DENIS 

 
Baby Art - Natur’Art  – English Art - Loisirs 
Créatifs – Cours pour Enfants 

 
10 Euros au cours (carte de 6 cours de 1 h 

00 à régler d’avance soit 60 euros) 

Céline FEILLAIS/Hubert 
CHOJCAN 

Valérie ACCART 
ANNUSHKA 

 
Peinture Enfants 
 

 
60 Euros (Tarif carte de 6 cours de 1h00 à 

régler d’avance) soit 10 euros au cours 

Hubert CHOJCAN 

 
Cours « Le Décor Peint »  
 

Vous avez votre matériel 
Carte de 4 cours 80 € (soit 20 Euros le cours 

- Séance de 2h00) 

Hubert CHOJCAN 

Cours de Terre pour enfants 
Matériel fourni 

7-12 ans : 66 Euros (carte de 6 cours   
 de 1h00 à régler d’avance, terre incluse) 

soit 11 Euros au cours 

Hubert CHOJCAN/Céline 
FEILLAIS  

Stages + coût du matériel spécifique à voir avec 
l’intervenant (ex : or pour peinture sur 

porcelaine + 5 €) 

A titre indicatif 15 € la séance de 2 h. Stages 
adultes WE env 80 €. Attention ce tarif peut 

varier en fonction du type de stage. 

Valérie ACCART ou autres 
intervenants 

 

Pour certains cours, une participation aux frais de matériel spécifique vous sera demandée par l’intervenant. 

LES CHEQUES DOIVENT ETRE IMPERATIVEMENT LIBELLES  à l’ordre de l’INTERVENANT 


